
 

 
 

 

Servizi Commerciali – Opzione Promozione Commerciale e Pubblicitaria - Servizi Socio-Sanitari  
Servizi per l’Enogastronomia e l’Ospitalità Alberghiera - Servizi per l’Agricoltura e lo Sviluppo Rurale 

Indirizzo Tecnico “Grafica e Comunicazioni” 
Centro Risorse contro la Dispersione Scolastica e la Frammentazione Sociale 

 

 
 

_______________________________________________________________________________________________________________________ 
sede centrale Foggia, Via Napoli, 103  cap 71122  Tel 0881.070160 – Fax 0881.070161   Cod. Mecc. FGIS00800V – C.F. 80003280718 

sedi coordinate: P.za Goppingën: Tel  0881.721209 Fax 0881.774771 - Torre di Lama: Tel 0881.700641  
Email: fgis00800v@istruzione.it – Email certificata:  fgis00800v@pec.istruzione.it   Sito web: www.einaudifoggia.edu.it  

 

 

 

Istituto di Istruzione Secondaria Superiore  
“LUIGI EINAUDI”  

 Prot. 7134      Foggia  09/07/2022              

                                                   

             

 

- All’U.S.R. per la Puglia -Ufficio V-Ambito Territoriale di Foggia 

- Ai Dirigenti Scolastici di ogni ordine e grado della  

provincia di Foggia 

- Al sig. Sindaco del Comune di Foggia 

- All’Assessore alla PI 

- Al Comando di Polizia Municipale 

- Al RSPP 

- Alla RSU d’Istituto 

- Alle famiglie  degli/delle alunni/e 

- Al Personale scolastico 

- Al sito web dell’istituto 

 

 

Oggetto: Calendario scolastico d’Istituto a.s. 2022/23 

 

 

Il DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO l’art. 5, comma 2, del D.P.R. N. 275/1999 (regolamento recante norme in materia di autonomia delle istituzioni 

scolastiche) 

VISTA la delibera della Giunta  Regionale n. 618 del 02/05/2022 di approvazione del calendario scolastico regionale 

per l’a.s., 2022/2023 e che fissa al 14.09.2022 l’inizio dell’anno scolastico 2022/2023 e il termine al 10/06/2023 per la 

Scuola Secondaria di Secondo grado ; 

VISTA la nota dell’USR per la Puglia prot.n.21125 del 25 maggio 2022; 

VISTA la delibera del Collegio dei Docenti n. 1 del 16.06.2022 (verbale n. 5 ) 

VISTA la delibera del Consiglio d’Istituto n. 27 del 05.07.2022 (verbale n. 5) 

 

 

DECRETA 

 

l’adozione del seguente calendario scolastico 2022/23, funzionale all’attuazione del Piano Triennale dell’Offerta 

Formativa 

 

Inizio delle lezioni 12 settembre 2022 

Termine delle lezioni Scuola Secondaria di II grado 10 giugno 2023 

  

 

 

FESTIVITA’ RICONOSCIUTE DALLA NORMATIVA 

STATALE 

 

Tutte le domeniche  

Festa di tutti i Santi 1° novembre 2022 

Immacolata Concezione 8 dicembre 2022 

Santo Natale 25 dicembre 2022 

Santo Stefano 26 dicembre 2022 

Capodanno 1° gennaio 2023 

mailto:fgis00800v@istruzione.it
mailto:fgis00800v@pec.istruzione.it
http://www.einaudifoggia.edu.it/


 

 
 

 

Servizi Commerciali – Opzione Promozione Commerciale e Pubblicitaria - Servizi Socio-Sanitari  
Servizi per l’Enogastronomia e l’Ospitalità Alberghiera - Servizi per l’Agricoltura e lo Sviluppo Rurale 

Indirizzo Tecnico “Grafica e Comunicazioni” 
Centro Risorse contro la Dispersione Scolastica e la Frammentazione Sociale 

 

 
 

_______________________________________________________________________________________________________________________ 
sede centrale Foggia, Via Napoli, 103  cap 71122  Tel 0881.070160 – Fax 0881.070161   Cod. Mecc. FGIS00800V – C.F. 80003280718 

sedi coordinate: P.za Goppingën: Tel  0881.721209 Fax 0881.774771 - Torre di Lama: Tel 0881.700641  
Email: fgis00800v@istruzione.it – Email certificata:  fgis00800v@pec.istruzione.it   Sito web: www.einaudifoggia.edu.it  

 

 

 

Istituto di Istruzione Secondaria Superiore  
“LUIGI EINAUDI”  

Epifania 6 gennaio 2023 

Santo Patrono 22 marzo 2023 

Santa Pasqua 9 aprile 2023 

Lunedì dell’Angelo 10 aprile 2023 

Festa della liberazione 25 aprile 2023 

Festa del lavoro 1° maggio 2023 

Festa della Repubblica 2 giugno 2023 

 

 

FESTIVITA’ RICONOSCIUTE DALLA REGIONE  

Ponte 31 ottobre 2022 

Ponte  9 e 10 dicembre 2022 

Vacanze natalizie Dal 23 dicembre 2022 al 7 gennaio 2023 

Vacanze pasquali Dal 6 all’11 aprile 2023 

Ponte  24 aprile 2023 

Ponte  3 giugno 2023 

  L’anticipo dei due giorni di lezione sono così recuperati come da delibera del Consiglio d’istituto : 

 Carnevale dal 20 al 21 febbraio 2023.  

 

 

                                                                 

Tanto, si deve per dovere d’informativa 

 

 

Il Dirigente Scolastico 

Ing. Michele GRAMAZIO 

 

Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D.Lgs. n. 39/1993 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
  Uff.Pers. 
Maria Petitti       

mailto:fgis00800v@istruzione.it
mailto:fgis00800v@pec.istruzione.it
http://www.einaudifoggia.edu.it/

